1

2021 年 10 月１日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 タ カ シ ョ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 高 岡  伸 夫

 （コード番号：７５９０）

問合せ先 常務執行役員経営管理副本部長 井上 淳

 ＴＥＬ ０７３－４８２ －４１２８

行使価額の調整に関するお知らせ

 2021 年９月 14 日付の取締役会において決議いたしました公募による新株式発行に伴い、新株予約権

（ストックオプション）の行使価額が調整されることとなりましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

１．行使価額の調整

銘柄名 調整前行使価額 調整後行使価額

株式会社タカショー2018 年度新株予約権 500 円 489 円

２．適用日

  2021 年 10 月４日

３．調整事由

2021 年９月 27 日（月）に決定した、公募による新株式発行に伴う発行価額が、ストックオプション

の新株予約権発行要項に定める行使価額の調整に関する事項に定める時価を下回るため。

以 上